
31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36 5

Visto il D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554 (regolamento
di attuazione della legge quadro in materia di lavori pub-
blici 11 febbraio 1994, n. 109, e successive modifica-
zioni); 

Vista il decreto presidenziale 19 luglio 2004, n.14, con
il quale è stato emanato il regolamento dell’Amministra-
zione regionale sulle modalità di affidamento di lavori
pubblici mediante cottimo-appalto ai sensi dell’art. 20
della legge regionale 2 agosto 2002, n. 7 e successive mo-
difiche ed integrazioni;

Visto il decreto presidenziale n. 1194 del 20 febbraio
2009, registrato alla ragioneria centrale per la Presidenza
al n. 403 del 23 febbraio 2009, con il quale, ai sensi del-
l’art. 11 della legge regionale  3 dicembre 2003, n. 20,
previa delibera della Giunta di Governo, adottata su pro-
posta del Presidente della Regione, al dott. Fulvio Bel-
lomo - dirigente di III fascia – viene conferito l’incarico
di dirigente generale del dipartimento regionale Azienda
foreste demaniali fino al 31 dicembre 2009…;

Visto il bando pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana n. 11 del 13 marzo 2009, con il quale
il dipartimento Azienda regionale foreste demaniali ha
emanato le modalità di richiesta di iscrizione per la
prima formazione dell’albo delle imprese di fiducia del
dipartimento Azienda per l’affidamento di lavori pubblici
mediante cottimo-appalto ai sensi dell’art. 24 bis della
legge n. 109/94, nel testo coordinato con le norme della
legge regionale 2 agosto 2002, n. 7 e successive modifi-
che ed integrazioni;

Considerato che si deve procedere alla prima istitu-
zione dell’albo delle imprese di fiducia del dipartimento
Azienda regionale foreste demaniali per l’affidamento di
lavori pubblici mediante cottimo-appalto;

Decreta:

Art. 1

In conformità alle premesse, costituenti parti inte-
grali e sostanziali del presente decreto, è approvato l’e-
lenco delle imprese, che si allega al presente decreto sotto
la lett. A), ammesse all’albo delle imprese di fiducia del
dipartimento Azienda per l’affidamento di lavori pubblici
mediante cottimo appalto ai sensi dell’art. 24 bis della
legge n. 109/94, nel testo coordinato con le norme della
legge regionale 2 agosto 2002, n. 7 e successive modifi-
che ed integrazioni, prima formazione.

Art 2

E’ parimenti approvato l’elenco delle imprese non am-
messe a detto albo, che si allega al presente decreto sotto
la lett. B), per le motivazioni a fianco di ciascuna indicate.

Art. 3

Il presente decreto verrà pubblicato nella Gazzetta Uf-
ficiale della Regione siciliana, secondo quanto disposto
dall’art. 4, comma 6, del decreto presidenziale 19 luglio
2004, n. 14, nonché nel sito internet www.regione.sici-
lia.it/agricolturaeforeste/azforeste del dipartimento regio-
nale Azienda foreste demaniali.

Art. 4

Il presente decreto, non sottoposto a visto da parte
della ragioneria centrale dell’Assessorato dell’agricoltura
e delle foreste, rimane agli atti di questo dipartimento.

Palermo, 21 luglio 2009.

BELLOMO

Allegato A

ALBO REGIONALE PERMANENTE IMPRESE DI FIDUCIA 

Decreto presidenziale 19 luglio 2004, n. 14

Imprese ammesse

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

2M s.r.l. AG Agrigento Contrada Monserrato 02372540845

A. & P. Costruzioni s.n.c. TP Alcamo Via del Carroccio, 4/b 02134390810 OG1, OG2 OS1, OS3, OS7, OS21

Accardo Giovanni AG Cammarata Contrada Balatelle 01346810847

Adriano s.r.l. PA Palazzo Adriano Contrada Musica-Cotugno 03868140827 OG1, OG3, OS1, OS7

Agostaro Rosario PA S. Giuseppe Jato Via Milano, 23 00695150821

Airone società cooperativa CL Mussomeli Via V. Brancati, 4 01285520852

Alpa società cooperativa PA Polizzi Generosa Via S. Elmo, 8 0557110822 OG3, OS1

Amata Costruzioni s.r.l. ME S. Agata Militello Contrada Pirato, 19 02115870830 OG3, OG6, OG8, OG13, OS21

Ammadio Salvatore SR Rosolini Via S. Alessandra Km. 2,8 00790900898 OG1, OG2, OG3, OG6, OG11

AN.CA.MA. s.r.l. ME Tortorici Contrada Randi 02961160831

AN.SAL Impianti s.n.c. PA Monreale Via Chiasso Santo Rocco, 8 04712310822 OG11, OS3, OS28, OS30

Aris s.r.l. AG Favara Viale Aldo Moro, 250 02449490842

Artedil s.r.l. PA Bagheria Via S. Isidoro Monte, 35 05646080829 OG1, OG3, OS3, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS21, OS28,
OS30

OG1, OG2, OG3, OS1, OS21,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8, OS21, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS1, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS21, OS28, OS30

OG2, OG3, OG6, OG8, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG13, OS1, OS21



6 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

Asero Angela CT Misterbianco Via Mulini, 193 03915910875 OG1, OG3

Astone Costruzioni s.r.l. ME Ucria Contrada Vasile, 2 02839130834 OG1, OG3, OG6

Battaglia Gaudenzio s.r.l. RG Ragusa Contrada Piancatella 01197200882

Bellia Maurizio AG Via Pier della Francesca, 4 01815650849

Blas Costruzioni s.r.l. CL Caltanissetta Vicolo Speranza, 19 01387910225 OG1, OG3, OG6

Bramanti Costruzioni s.r.l. RG Modica Via Vanella 137, n. 14/a 01374680880

Burrometo e Mare & C. s.n.c. RG Comiso Via dei Platani, 16 01198740886 OG2, OG6, OS30

PA Giardinello Contrada Serra 03572240822 OG1, OG11 OS3, OS28, OS30

C.G. Costruzioni s.r.l. RG Chiaramonte Gulfi Corso Kennedy, 95 00914410881

C.N.T. s.r.l. ME Barcellona P.G. Via S. Andrea, 207/ter 01825890831

C.O.M.E.D. s.r.l. PA Bisacquino Contrada Lavanzino s.n.c. 04107660823 OG1, OG3

CA.RI.NI. società cooperativa CL Mussomeli Via Milano, 11 01413960855

CA.TI.FRA. s.r.l. ME Barcellona P.G. Via Stretto I Bartolella, 68/l 01825880832

Cagf s.r.l. ME Tusa Via Buono, 51 02929640833

Calabrese Costruzioni s.r.l. ME Barcellona P.G. Via S. Andrea, 207 02123890838

Calogero Costruzioni s.r.l. RG Comiso Corso Umberto I, 153 00754810885

Cangialosi Gaspare PA Borgetto Via Boccaccio, 18 05538150821 OG1, OS7, OS8

Capitano Costruzioni s.r.l. CL San Cataldo Viale dei Tigli, 23/A 01719610857

Capobianco Giuseppe AG Via Carlo Carra, 85 02081980845

Caramanna Gioacchino AG Via Verga, 92 02274100847 OG1, OG3

Carchidi Costruzioni s.n.c. PA Lercara Friddi Contrada Immordina 05546490821

Caronia Costruzioni s.r.l. PA Palermo Via Maggiore Toselli, 4 05633230825 OG1, OS3, OS7, OS8, OS28, OS30

PA Partinico Cortile Addotta, 9 02199970845

TP Alcamo Via Palazzo, 82 01952600813

Castrogiovanni s.r.l. TP Alcamo Via Missione, 14 02155290816

Catalano Francesco CL Mussomeli Via S. Quasimodo 00372230854 OG3, OS21

Cataldo Costruzioni s.r.l. PA Balestrate Via Madonna del Ponte, 98 03819730825 OG1, OG3, OG6, OG11

PA Torretta Via Piave, 38 03971840826

Ceit di Mammoliti Giuseppe ME Messina Via Dogali is. 222 n. 1/a 00730700838 OG1, OG3, OG8, OG11, OS21

PA Palermo Via Pindemonte, 62 00101830826 OG1, OG11, OS6, OS30

Cinquemano Costruzioni s.r.l. PA Partinico Via Pescara 05646770825 OG1, OG2

Cirrito Salvatore PA Collesano Via Umberto I, 72 02718620822 OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS7

CO.E.PE. s.r.l. PA Bolognetta Contrada Roccabianca 04968320822

EN Nicosia Via Marcello Capra, 52/a 00615960861

CO.GE.MA.LA. s.r.l. AG Agrigento Via Perugia, 13 01939140842 OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS21, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS1, OS7, OS21

CO.G.EDI.S. di Bua geom.
Maurizio

OG1, OG3, OG6, OG11, OS21,
OS28, OS30

Chiesa Ermanno e figlio
s.n.c.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS1, OS3,
OS6, OS8, OS21, OS28, OS30

Cav. Girolamo Guercia Co-
struzioni s.r.l.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OS1, OS3, OS7, OS8, OS21,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG6, OG11, OS1,
OS3, OS7, OS8, OS21, OS28,
OS30 

Castrogiovanni Costruzioni
società cooperativa a r.l.

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11
OS1, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS20, OS21, OS28, OS30

Cartilora Empedoclina s.c.a.r.l.

OG1, OG3, OG6, OG11,OS1, OS3,
OS7, OS21, OS30

Campobello di Li-
cata

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8, OS21, OS28, OS30

Palma di Monte-
chiaro

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11
OS1, OS3, OS21, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OS1, OS6,
OS7, OS21

OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS3,
OS7, OS8, OS21

OG1, OG2, OG3, OG6, OS1, OS3,
OS7, OS8

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS21

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11
OS1, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS21, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OG13, OS1, OS21 

OG1, OG3, OG6, OG11, OS1,
OS21, OS28, OS30

C.E.P.I.E. Energy Project so-
cietà cooperativa

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS6, OS7,
OS8, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS21, OS28,
OS30

Palma di Monte-
chiaro

OG1, OG3, OG6, OS1, OS6, OS7,
OS8



31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36 7

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

CO.IN.FER. s.r.l. EN Enna Via S. Agata, 90 01005240864

CO.MIN. s.r.l. CL Mussomeli Via Europa, 6 01307850857

CO.SA.PI & C s.n.c. TP Trapani Via Virgilio Lg 38, 29 02046120818 OG1, OG3, OG6, OG11

Coestra s.r.l. PA Bolognetta 04792680821

Comel s.r.l. AG Cammarata Via Panepinto, 90 02478210848 OG3, OG6, OG13, OS21

PA Palermo Via Andrea Anfuso, 30 04393100823 OG11 OS3, OS28, OS30

Consolidamenti Speciali s.r.l. CT Acireale Via Anzalone, 12 04157170871 OG3, OS21

RN Rimini Via Caduti di Marzabotto, 47 01685300400

Costa Costruzione s.r.l. AG Favara Via S. Angelo, 79 01960660841

Costedil s.n.c. EN Troina Via Aldo Moro, 89 01066360866

ME Via ex Nazionale, 166 02748200835

Costruzioni Amato s.r.l. PA Partinico Via Napoli, 5 05161460828 OG1, OG2, OG3, OG11 

CL Mussomeli Via S.G. Frangiamore, 23 01431550852

D’Angelo Antonino TP 01914140817

Dejoma Pietro & Figli s.r.l. PA Isola delle Femmine Via delle Industrie, 91-93 05595810820 OG3, OG6, OS1, OS7

Di Giorgi s.r.l. TP Alcamo Vicolo Matteo d’Angelo, 10 01992850816

Di Marco Salvatore PA Borgetto Via C. Battisti, 15 05578900820

Di Piazza Giovanni PA Lercara Friddi Contrada Rinella 02769860822

Di Piazza Vito AG Cammarata Via P.G. Caruso 00594610842

Di Sciacca Salvatore AG Aragona Via E. La Loggia, 79 02426530842

DI.FIL. s.r.l. RG Ragusa Via G. Falcone, 97/d 01387860883 OG1, OG3, OG6, OG11 

Dienne Appalti s.r.l. SR Via Genova, 4 01467710891 OG1, OG2

Divita Paolo RG Ragusa Viale dei Platani, 33/a 00875370884

Donato s.r.l. TP Alcamo Via Luigi Pirandello, 16 02014370817

E.GE.CO. s.r.l. CL Mussomeli Via Caltanissetta, 2 02207010840 OG1, OG3, OG6, OG11, OS21

RG Vittoria Via G. Menotti Serrati, 18 00896820883 OG12

Ecol 2000 s.r.l. ME Messina Via Oratorio della Pace, 3 02511460830

PA Palermo Via Gen. Dalla Chiesa, 10 04793950827 OG1, OG3, OG6, OG11, OS1

RG Comiso Via Palestro, 5 01172090886 OG1, OG3, OG6, OS6, OS7

CL San Cataldo Viale dei Platani, 108 00366280857 OG1, OG2, OG3, OG6, OS1, OS7,
OS8, OS28, OS30

Edil Coop società coopera-
tiva

Edil Casmene di Rimmaudo
Vincenzo

Edil 2000 dei F.lli Lo Jacono
s.a.s.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8, OS1,
OS6, OS7, OS21

Eco.Dep di Morando G. & C.
s.n.c.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OS21

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11
OS1, OS6, OS7, OS8, OS21

Melilli fraz. Città
Giardino

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS21, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS20, OS21,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG12, OS1, OS3, OS7, OS8,
OS21

OG1, OG3, OG6, OG11, OS3,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG13, OS1, OS2, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS21, OS28,
OS30

OG1, OG2, OG3, OG8, OG13,
OS1, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS28, OS30

Via Suor Maria della Croce di
Gregorio, 33

Castellammare del
Golfo

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS21, OS28,
OS30

Costruzioni di Fasino Fran-
cesco

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS6, OS7,
OS21, OS28, OS30

Messina fraz. Giam-
pilieri Marina

Costrubo società cooperativa
a r.l.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OS1, OS3, OS7, OS8, OS28,
OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG12,
OS1, OS21

OG1, OG3, OG6, OG11, OS3,
OS28, OS30

Consorzio Artigiani Roma-
gnolo società cooperativa

Cond.Tel System di Tramuto
Vincenzo

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OG13, OS21 

Contrada Roccabianca S.S.
118 Km. 2

OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS3,
OS7, OS8, OS21, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OS3, OS7, OS8, OS28, OS30



8 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

PA Montelepre Via C. Di Bella, 154 05521790823

PA Bisacquino Via Discesa Carboneti, 14 04538160823 OG1, OG3, OG6, OS1

AG Favara Via Russia, 43 01789390844

AG Agrigento Via Prima, 48 01675000846

EL.MI.AN. s.r.l. AG Favara Via Romita, 6 00768260846

Electro Impianti s.r.l. PA Palermo Via Ponte Rotto, 5/i 00701850828

Emmegi di Monti Gianvito TP Marsala Vicolo delle Saline 02040670818 OG3, OG6, OG8, OS3, OS6, OS28

Emmolo Mauro PA Partinico Via del Merlo 9 04631690825

Engisa s.n.c. RG Vittoria Via Ricasoli, 125/a 00638260885

PA Palermo Via Palmerino, 62 04325130823 OG1, OG3, OG11 

Fallea Gaetano AG Favara Viale Progresso, 8 01912210844

Famma s.r.l. ME Milazzo Via A. Manzoni, 31 02032000834 OG1, OG3, OG6, OG11, OS28

Faranda Pietro ME Ficarra Via San Marco, 13 00743860835

Ficarra Orazio Antonio EN Agira Corso V. Emanuele, 132 01080440868

Figliozzi Costruzioni s.r.l. ME Messina Via Mafalda, 31 01724280837 OG1, OG3, OG6, OG8, OS1

Flumec s.r.l. AG Agrigento Via Cavalieri Magazzeni, 100 02324330840 OG3, OG6

FR.INERT. s.r.l. RG Comiso Via Gabriele di Stabile, 8 01352990889 OG1, OG3, OG6, OS1, OS30

Francesco Arcuri PA Giuliana Via Carini, 9 00487970824

Francesco Milone ME Barcellona P.G. Via Colonna, 37 02754420830 OG1, OG3, OS1, OS7

TP Via Gaetano Salvemini, 21 01219220819 OG1, OG11, OS28, OS30

Funaro Costruzioni s.r.l. TP Santa Ninfa Contrada Magazzinazzi 01506820818

TP Erice Via dell’Acquedotto, 33/a 02218980817 OG1

Gda s.r.l. CT Catania Viale Andrea Doria 2/b 04427310877 OG6, OG13

Geco s.r.l. PA Altavilla Milicia Via Sant’Anna, 159 05661500826 OG1, OG3, OG6, OG13

Gemellaro geom. Francesco ME Messina Viale della Libertà is. 459 01246610834

Geo Gav s.r.l. AG Favara Via dei Gelsomini, 1 02380030847 OG1, OS21

CL Mussomeli Via del Castello, 77/a 01359840855 OG1, OG3, OG6

Geom. Basilio Buzzanca ME Montagnareale Via Saccone, 1 01975940832

Geos s.r.l. ME Montagnareale Piazza Marconi 02919830832 OG6, OS21

Geotek s.r.l. AG Agrigento Via L. Sciascia 02106000843

GFF Impianti s.r.l. CT Via G. Grasso, 43 03046600874 OG1, OG11 OS30

Giaconia Angelo PA Gangi Via Umbria, 10/b 05272950824 OG1, OG3, OG6, OS1

Giaconia Stefano PA Gangi Via Umbria, 10/b 00758100820 OG1, OG3, OG6, OG8, OS1

Giardina Calogero AG Canicattì Via Enna, 11 01954710842

AG Joppolo Giancaxio Via Ugo Foscolo, 16 02405050846 OG1, OG3, OG12

Gimar Costruzioni s.a.s. PA Collesano Via P.pe Amedeo, 55 05649710828 OG3, OS21

Gioia Luigi AG Favara Via G. Russo, 23 00605510841

Giordano Franco ME Messina 02511270833 OG1, OG11, OS3Via Palermo contrada S. An-
drea

OG1, OG3, OG6, OG8, OG13,
OS1, OS7, OS21

Giglione Servizi Ecologici
s.r.l.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS7

San Gregorio di Ca-
tania

OG1, OG3, OG6, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG8, OS1, OS6,
OS7, OS21

Geom. Antinoro Vincenzo
Domenico

OG1, OG3, OG6, OG11, OS3,
OS28, OS30

Galia Giovan Maria & C
s.n.c.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG12, OS1, OS21

Castellammare del
Golfo

Fratelli Colomba Francesco
& Giuseppe s.n.c.

OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS3,
OS7, OS8, OS21

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG12, OG13, OS1, OS7

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS6, OS7,
OS8, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6 OS1, OS3, OS6,
OS27, OS28, OS30

Eredi di Castagna Salvatore
s.a.s.

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11
OS1, OS3, OS30

OG1, OG6, OG11, OS3, OS6, OS7,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG11, OS3, OS6, OS7,
OS8, OS28, OS30

OG1, OG2, OG6, OG8, OS1, OS6,
OS7, OS8

OG1, OG3, OG6, OG8, OS21,
OS30

Edilcuffaro di Cuffaro Ger-
lando

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS6, OS7, OS8, OS21

Edil Sony società coopera-
tiva a r.l.

Edil Servizi società coopera-
tiva

OG1, OG3, OG6, OG11, OS3,
OS28, OS30

Edil S.E.P. società coopera-
tiva



31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36 9

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

Gisone Angelo TP Salemi Via Macello, 36 01861170817 OG11, OS3, OS28, OS30

Gitto Santo ME Terme Vigliatore Via Maceo, 300 02733530832 OG3, OG6, OS1, OS7

Globalgeo s.r.l. PA Via Maria degli Angeli, 22 05489270826 OG1, OG3, OS21

Grasso Carmelo CT Catania Via Ruilio, 20 01979980875

Grivan Group s.r.l. PA Bagheria Via de Spuches, 43/c 05459300827 OS28

Gulino Giuseppe PA Bompietro Via Chiusa Alvani, 41 02745530820

I & T società cooperativa PA Partinico Contrada Parrini 04943110827

I.C. Servizi s.r.l. PA Godrano Via Suvarita, 2 05479660820

I.C.O.R.Ed. s.r.l. PA Aspra Bagheria Via F. Tempra, 10 04352930822 OG1, OG11

PA Caltavuturo Via G. Meli, 85/A 04035280827

I.M.A.G.A. s.a.s. AG Favara Via Jugoslavia, 8 02366730840 OS20, OS21

I.S.A.P. s.r.l. PA Palermo Viale Regione Siciliana, 106 03552520821 OG3

Icam s.r.l. AG Favara Via Avv. G. Bruccoleri, 12 02333150841

TP Marsala Via M. D’Azeglio, 41 00585130818 OG11, OS30

Idea Costruzioni s.r.l. AG Via Sopra la Costa, 5 02387710847

Idroforestale s.r.l. AG Contrada Contuberna 02552160844 OG1, OG8

ME Brolo Via Trento, 278 01713260832

Iles s.r.l. PA Gangi Contrada Piano Ospedale 04314520828

Imbergamo Calogero AG Favara Via G. Vaccaro, 43 02065710846

AG Favara Via Giuseppe Clemente, 6 02389740842 OG6, OG11, OS3, OS28, OS30

Impredile di Minì Angelo PA Bolognetta S.S. 121 Km. 237,800 05382790821 OG1, OG6, OS1, OS7

Impregida s.r.l. PA Palermo Via G. Di Pasquale, 3/b 05362590829

PA S. Giuseppe Jato Via Strasburgo, 13 04859820823 OG1, OG3 

Incao Maurizio PA Cerda Via G. Matteotti, 144 04419760824 OG1, OG2, OG3, OG6, OS7

Ingra geom. Ferdinando EN Enna Via S. Agata, 90 00132680869 OG1, OG3, OG11, OS8, OS21

Intercantieri s.r.l. AG Via Regina Elena, 163 02532890841 OG1, OG2, OG3, OG8, OS21

Italiano Marco PA S. Giuseppe Jato Via Palermo, 65 00501240824

Itis società cooperativa PA Gangi Via Regina Margherita, 38 05009550822

Kagis Costruzioni s.r.l. SR Rosolini Via F. Turati, 2 01397010891 OG1, OG2, OG3 

Kimissa Costruzioni s.r.l. EN Piazza Armerina Via Mazzini, 78 01137120869

L.R. Impiantistica s.r.l. ME Piraino Via Roma, 58 02868720836 OG11, OS3, OS28, OS30

La Mediterranea s.r.l. CL Caltanissetta Via Aiello, 1 01362890855 OG12, OG13, OS3, OS28, OS30

La Piana Giuseppe CL Mussomeli Contrada Bosco 00271260853 OG1, OG3, OG6, OS21, OS30

La Rocca Multiservizi EN Enna Vicolo Bastiglia, 13 00041520867 OG1, OG2, OG3, OG6, OS30

La Sala Luigi PA Bisacquino Via D. Di Vincenti, 32a 02598040828

La Valle Vincenzo ME Messina 016824808833

Laneri Costruzioni EN Leonforte Via Vivaldi, 17 00679660860 OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG13, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8, OS21, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11 OS1, OS3, OS6, OS7,
OS8, OS28, OS30

Via Nuova Panoramica dello
Stretto, 560

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OG12, OG13, OS1, OS21, OS30

OG1, OG2, OG3, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG11, OG12,
OS1, OS7, OS21, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS1, OS3, OS28, OS30

Campobello di Li-
cata

Impresa edile stradale Ago-
staro Salvatore

OG1, OG2, OG11, OS3, OS6, OS7,
OS8, OS28, OS30

Impiantistica Munna di Fer-
dinando Munna

OG1, OG2, OG6, OG8, OS1, OS7,
OS20, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG13, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8, OS21, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS21, OS28,
OS30

Igecos di Speziale geom.
Marco

S. Stefano Qui-
squina

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS21

San Giovanni Ge-
mini

ID.EL Impianti di Tambu-
rello Nicolò

OG1, OG3, OG6, OG11, OG13,
OS3, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG13,
OS1, OS21

I.Co.Li. s.a.s. di Li Destri
Giacomo & C

OG1, OG3, OG6, OG11, OS1,
OS3, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG11, OS3,
OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS1, OS7, OS21

OG1, OG11, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS28, OS30

M o n t e m a g g i o r e
Belsito



10 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

Leone Marcello RG Modica Via Toscano, 6 00659080881

Licata Domenico PA San Cipirrello Via Aldo Moro, 8 04501640827

Lilla Mario & figli s.n.c. EN Enna Viale Unità d’Italia 0005960864

Lo Gioco Gianfranco EN Leonforte Via Principe, 7 01067610863

Loto s.r.l. ME Barcellona P.G. Via Ing. S. Cutroni, 20 02948810839

Lunetta Salvatore EN Nicosia Via San Giovanni, 11/c 00672130861 OG1, OG2, OG3, OG6, OS6, OS7

M. & C. Service s.r.l. PA San Cipirello Contrada Gianvicario 05107820820

M.G.G. Costruzioni s.r.l. PA Misilmeri Contrada Incorvina 04802440828 OG1, OG3, OG6, OS21

M.G.M. Costruzioni s.r.l. CT Catania Via Cesare Vivante, 69 04660850818 OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS6

PA Palermo Via Sardegna, 76 00618040828 OG11, OS30

MA.GE.CO. s.r.l. EN Nicosia Via S. Lucia, 1 01127410866

Macaluso dr. Filippo PA Palermo Via Ugo La Malfa, 64 00263610826

TP Alcamo Vicolo Cannone, 10 01767710815

Maltese s.r.l. TP Alcamo Via Dante, 77 02136570815 OG1, OG2, OG11

Mammana Michelangelo ME Castel di Lucio Via S. Lucia 01936500832

Matina Gaspare AG Favara Via Agrigento, 102 00173760844 OG1, OG3, OG6

PA Belmonte Mezzagno Via Papa Giovanni, 171 05669940826 OG1, OS1, OS3, OS7, OS30

TP Alcamo Via Filippo Randazzo, 11 01990710814

Mersi s.r.l. EN Nicosia Piazzetta La Giglia, 2 01121020869 OG1, OG3, OG8, OG12, OS21

Messina Giuseppe TP Salemi Contrada Ulmi, 744 01350810816 OG11, OS3, OS28, OS30

CL Serradifalco Via Crucillà, 192 01742600859 OG1, OG3, OS6, OS7, OS8

Mistretta Giuseppe PA Palermo Via Villagrazia, 186/f 03425670829

Misuraca s.r.l. PA Giardinello Via Mazzini, 16 04890090824 OG1, OG3, OG6, OG11, OS21

Motta Santo CT Belpasso Via II Retta Levante, 114 0316820877

Muneglia Salvatore RG Vittoria Via Marangio, 216/c 01328550882

Naso Antonio TP Via San Paolo, 10 01964630816 OG11, OS3, OS28, OS30

Naso Giuseppe TP Via Piave, 97 02227990818 OG1, OG3, OG6, OG11, OS1

Naso Vito TP Via San Paolo, 10 01747720819 OG1, OG3, OG6, OS1, OS6, OS7

Navarra Costruzioni s.n.c. TP Via Segesta, 206 01475790810

NE.FRA s.r.l. CT Mascali Via Spiaggia, 25/A 03966710877 OS21

Nec Lavori s.r.l. CL Niscemi Via G. Verga, 5 01792200857 OG8, OS7

Nuovi Lavori s.a.s. AG Casteltermini Via Roma, 34 01899470841 OG1, OG2, OG3, OG6, OG11

AG Agrigento Via Atenea, 331 02468010844

P.P.P. s.r.l. CT Maniace Via G. Falcone, 6 02612230835 OG1, OG3, OG6, OG8, OS21

Palumbo Costruzioni s.r.l. AG Favara Via Zanardelli, 25 02212410845

Pampalone s.r.l. TP Alcamo Via Filippi, 96 02173710811

Parrino Gaetano Antonino ME Alcara Li Fusi Via S. Gianguzzo, 4 01689320834 OG1, OG3

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS3, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OG13, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS20, OS21,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8, OS1,
OS6, OS7, OS8

Opera Costruire società coo-
perativa

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG13, OS1, OS3, OS6, OS7,
OS21

Castellammare del
Golfo

Castellammare del
Golfo

Castellammare del
Golfo

Castellammare del
Golfo

OG1, OG2, OG3, OG6, OS1, OS6,
OS7, OS21

OG1, OG3, OG6, OG11, OS3,
OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OS1, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS28, OS30

Migliore Arte e Costruzioni
s.a.s.

OG1, OG3, OG6, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8

Mediterranea Costruzioni
Società Cooperativa

Mediterranea Costruzioni
Compatti s.r.l.

OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS6,
OS21

OG3, OG6, OG11, OS3, OS28,
OS30

Macroimpianti di Rosario
Maltese

OG1, OS1, OS3, OS7, OS8, O28,
OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OG12, OS21

MA.COR. Impianti Elettro-
nici s.r.l.

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OG12, OS3, OS6, OS7, OS8,
OS21, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS3,
OS6, OS7, OS8, OS21

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG12, OG13, OS1, OS7

OG1, OG3, OG11, OS6, OS7, OS21

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OS1

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8, OS1,
OS7



31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36 11

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

Patriarca Salvatore RG Comiso Via Carini, 76 01044190880

Pecorella Gaspare TP Salemi Via B. Amico, 8 01823700818

Pennisi Giovanni CT Cortile Grillo, 10 02704000872 OG3, OG6, OS1

Perrone Costruzioni s.r.l. TP Castelvetrano Via Paceco Km. 2,07 00236730818

Pirrone Vincenzo EN Nicosia Via S. Spagnoli, 2 00118190867 OG1, OG3, OG11, OS21

Pizzo Pippo ME Montagnareale Via Belvedere, 25 01220660839

Porto Costruzioni s.r.l. CT Piedimonte Etneo Via Eremo, 14 04370470876

Profas s.n.c. ME Brolo Via Toscanini ,1 01874670837

Professional Ecologia s.a.s. AG Agrigento Via Oblati, 68 02197450840 OG1, OG11, OS28, OS30

Project s.r.l. ME Piraino Via G. Faranda, 5 02613730833 OG1, OG3, OG6

Ragusa Giovanni PA Bisacquino Via Mons. G. Bacile, 75 04695670820

PA Godrano Via Roccaforte, 11 05240870823 OG1, OG3, OG6, OS1, OS3, OS7

Reina Vincenzo AG Cammarata Via Mazzini, 2 01683360844

Riggi Group s.r.l. CL San Cataldo Via Leoncavallo, 15 01793220854 OG1, OG3, OG6, OS1

S.AP.CO. s.r.l. PA Marineo Contrada Roccabianca 04010390823 OG1, OG3, OG6, OS1, OS21

RG Modica Via Roma, 82 01208550887 OG1, OG3

PA Palermo Via Mario Palumbo, 26 02591750829 OG11 OS28, OS30

S.I.C.O.M. s.r.l. PA Monreale Via Regione Siciliana, 14/E 00753690825 OG1, OG2, OG3, OG6

S.I.E.M. s.r.l. PA Carini Via Don Milani, 31/33 03711480826 OG1, OG11, OS30

Sala Giuseppe PA Casteldaccia Via E. Alliata, 25 03395110822 OG1, OG11, OS28

Salafia Giovanni RG Chiaramonte Gulfi Via Monti Iblei, 25/a 00817230881

Salpietro Gino ME Sinagra Via Vecchia Marina 02903470835

Sardo Francesco Giuseppe TP Marsala Contrada Addolorata, 439a 01111120810 OG11, OS3, OS28, OS30

Saullo Pietro TP Alcamo Via Ruggero, 133 01938110812

Scimemi Ignazio TP Salemi Contrada Sinagia, 1554 02078220817

CL Mussomeli Via Leonardo da Vinci, 18 01557560859

Senatore Carmelo PA Palermo Via Alla Falconara, 3 03603490826

Sgarito Group s.r.l. AG Favara Via Mulino, 21 02555360847

SI.AP. s.r.l. PA Palermo Via A. De Gasperi, 30 03456570823 OG3

PA Palermo Via Al Casale Settimo, 3/F 04332060823 OG6, OS21

Siar s.r.l. ME Piraino Via Garibaldi, 182 02807700832

Sicil Costruzioni s.n.c. PA S. Giuseppe Jato Contrada Traversa 04951470824 OG1, OG3, OG6, OS30

CL Mussomeli Via Fiume, 63 01665610851 OG1, OG3, OG8, OS1

Società Edili 2007 s.n.c. CL Caltanissetta Via De Amicis, 32/36 01768520858

Sosedil S.p.A. RG Ragusa Viale dei Platani 00092050889 OG1, OG3, OS21

Spi.Co.J s.r.l. PA S. Giuseppe Jato Corso Umberto I, 149 04412890826 OG1, OG3, OG6, OG8, OG12 

Spitale Costruzioni s.r.l. PA Petralia Soprana Via Turistica, 27 04179940822

TD Group S.p.A. PI Migliarino Pisano Via Traversagna, 48 00890260508 OS30

Tecno Proget s.r.l. PA Baucina Via Umberto I, 97 05638840826 OG3, OG6, OS21

OG1, OG3, OG6, OG11, OS3,
OS21, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OS1, OS3, OS7,
OS8, OS28, OS30

Sicil Service società coope-
rativa a r.l.

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OS1, OS21, OS28, OS30

SI.AR. Trivellazioni di Simo-
netti Rosario

OG1, OG6, OG11, OS1, OS3, OS6,
OS7, OS8

OG1, OG2, OG11, OS21, OS28,
OS30

OG1, OG2, OG6, OG8, OS1, OS6,
OS7, OS20, OS21

Se.Pu.Ed società cooperativa
produzione e lavoro

OG1, OG3, OG8, OG12, OS1,
OS6, OS7, OS8

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OS3, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG6, OS1, OS6,
OS7

S.E.P. di Vittorio Agnese & C
s.a.s.

S.E.A. Costruzioni Di Puma
Antonio

OG1, OG2, OG3, OG6, OS1, OS7,
OS21

Re di F.M.M. di Fucarino
Maria Maddalena

OG1, OG3, OG6, OG8, OS1, OS3,
OS7, OS8

OG1, OG2, OG3, OG6, OG11,
OG12, OG13 OS1, OS6, OS7,
OS21, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG11, OS1,
OS3, OS21, OS28, OS30

OG1, OG2, OG3, OG8, OG12,
OS1, OS6, OS7, OS8

OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OG12 OS1, OS3, OS6, OS7,
OS8, OS28, OS30

Militello in Val di
Catania

OG1, OG3, OG6, OG11, OS1,
OS3, OS7, OS28, OS30

OG1, OG3, OG6, OG8, OG12,
OS1, OS6, OS7, OS8



ASSESSORATO DEL BILANCIO E DELLE FINANZE

DECRETO 9 giugno 2009.

Variazioni al bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2009.

IL RAGIONIERE GENERALE
DELLA RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70, che approva il testo unico delle leggi sull’ordinamento del governo

e dell’amministrazione della Regione siciliana;

12 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 36

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Categoria lavori

D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34

SR Brucoli Contrada Bongiovanni 000991140899

TP Salemi Contrada Ulmi, 1460 01981550815 OG11, OS3, OS28, OS30

Tonnino Giovan Battista PA Partinico Via Nullo, 81 04019030826

Trigeo s.r.l. ME Capo d’Orlando Contrada S. Lucia 01800660837 OG1, OG3, OS21

PA Belmonte Mezzagno Via Morandi, 17 03640040824 OG1, OG3, OG6, OG11, OS21

TP Mazara del Vallo Via S.B. da Norcia, 33 01735740811 OG3, OS1, OS21

Urano Costruzioni s.r.l. CL Mussomeli Contrada Batavecchia 01734050857

Ventura S.p.A. ME Furnari Via Nazionale c.da Russo 02686690831 OG1, OG3, OG6, OG8, OG11,
OG13, OS3, OS6, OS21, OS30

OG1, OG2, OG3, OS1, OS6, OS7,
OS8, OS21

Trivelsicilia di Castelli Gioac-
chino s.r.l.

Trinacria di Belmonte so-
cietà cooperativa a r.l.

OG1, OG3, OG6, OG11, OS1,
OS3, OS21, OS28, OS30

Termoclima Impianti di
Renda Salvatore

OG1, OG2, OG3, OG6, OG8,
OG11, OS1, OS3, OS7, OS8,
OS20, OS21, OS28, OS30

Tecno-Sud di geom. Conti
Carmelo

Ragione sociale Prov. Città Indirizzo
P. I.V.A. 

o codice fiscale
Motivi dell’esclusione

Alfano s.r.l. AG Cianciana Via Giorgio La Pira, 1/c 02520270840

Cogefir s.r.l. EN Catenanuova Via G. Garibaldi, 27 01017600865

Costruzioni Gattopardo s.r.l. AG Favara Via Iacopone da Todi 01665880843

La Sala Luciano PA Bisacquino Via dell’Agave, 15 04512900822

Prossimo Salvatore CT Vizzini Viale Buccheri, 89 02481890875

Ramondetta s.r.l. CT Vizzini Via dei Galli, 136 04421580871

Vivai Scifo CL San Cataldo Via Pio La Torre, 109/B 01734830852 La categoria proposta OS 24 non
è contemplata tra quelle del
bando

Documentazione carente - non in-
tegrata a seguito richiesta in-
tegrazione del 2 luglio 2009,
n. 885

Documentazione carente - non in-
tegrata a seguito richiesta in-
tegrazione del 2 luglio 2009,
n. 896

Documentazione carente - non in-
tegrata a seguito richiesta in-
tegrazione del 2 luglio 2009,
n. 892

Documentazione carente - non in-
tegrata a seguito richiesta in-
tegrazione del 2 luglio 2009,
n. 900

Documentazione carente - non in-
tegrata a seguito richiesta in-
tegrazione del 2 luglio 2009,
n. 905

Documentazione carente - non in-
tegrata a seguito richiesta in-
tegrazione del 2 luglio 2009,
n. 884

Allegato B

Imprese non ammesse

(2009.29.2003)090


